larmente eseguiti e liquida il credito dell’impresa come segue: 

ammontare del conto finale (dd. 18/01/2021) 

Per lavori a misura e somministrazioni: €     163.964,57 

a dedursi acconti già corrisposti: 

Sommano gli acconti  €        - 

Resta il credito netto dell’impresa di €     163.964,57 

(diconsi Euro centosessantatremilanovecentosessantaquattro/57) che può essere 

corrisposto all’impresa Ter Systerm S.r.l.. a saldo di ogni suo avere salvo la supe-

riore approvazione del presente certificato. 

Cles, 18 Giugno 2021 

L’APPALTATORE                                      IL DIRETTORE DEI LAVORI